河北省质量信息协会
冀质信协团字[2023]162 号

河北省质量信息协会关于发布《膨化食品 加虾猫耳朵》

等三项团体标准的公告

各有关单位：

现《膨化食品 加虾猫耳朵》等三项团体标准（详见附件）已完

成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2023 年 12 月 20 日发布，

自 2023 年 12 月 20 起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

212-2023

《膨化食品 加虾猫

耳朵》
2023 年 12 月 20 日 2023 年 12 月 20 日

2
T/HEBQIA

213-2023
《膨化食品 米果》 2023 年 12 月 20 日 2023 年 12 月 20 日

3
T/HEBQIA

214-2023

《汽车用铝合金冲

压件检测规范》
2023 年 12 月 20 日 2023 年 12 月 20 日

河北省质量信息协会

2023 年 12 月 20 日

	河北省质量信息协会